1

回 覧
天嶽院下自治会第５６回定期総会 報告

天嶽院下自治会

日 時 ： 2023 年［令和 5 年］3 月 18 日(土) 10 時～11 時 30 分

場 所 ： 村岡市民の家

出席者 ： 当日出席者数 21 名＋委任状４３２

[議事内容]

１．成立条件の確認

当日出席者（２１名）と、委任状数（４３２）を確認。

→会員（３月現在５３６世帯）の過半数以上を得たので、

会則 第 8 条の規定により、本総会は成立することを確認した。

２．議長の選出

会則 第 8 条の規定により、会長が議長を務めた。

３．議題

  （１）１号議案 令和４年度（２０２２年度）事業報告

  （２）２号議案 令和４年度（２０２２年度）会計報告

  （３）３号議案 令和５年度（２０２３年度）役員名簿（案）

  （４）４号議案 令和５年度（２０２３年度）事業計画（案）

  （５）５号議案 令和５年度（２０２３年度）会計予算（案）

  （６）追加議案 天嶽院下自治会会則（案）改訂

  （７）追加議案 天嶽院下自治会運営規則（案）改訂

  ＜審議結果＞

   １号議案～追加議案まで計７議案について、それぞれ挙手を以って

可決承認されました。

  ＜議案書説明後の質疑応答＞“→”以降は返答内容を記述

   ・自治会運営規則について、広報配布は４月から即日対応可能か？

     →４月８日に開催する定例役員会で対応について再度文書にて

説明する予定であり、それ以降順次実施していく予定。

   ・５号議案で、一部表記に記載ミスの指摘あり

     →予算金額全体の変更には影響を与えない表記ミスであり、

      即日修正ずみ。

以 上